
TOKİ’den 501
milyonluk satış
TOPLU Konut İdaresi 
Başkanlığı, 41 ilde yer alan
toplam 310 adet taşınmazı
19-20 Haziran 2025
tarihlerinde açık artırma
yöntemiyle satışa çıkardı. n 6’da

Edip Akbayram
anısına heykel...
BUCA Belediyesi eğitimine
destek amacıyla açacağı Edip
Akbayram Etüt Merkezi’ne
sanatçının anısına yapılan
“Her şey çok güzel olacak”
heykelini de kazandırdı. n 7’de

İZMİR’in Çeşme ilçesi,
Kurban Bayramı tatilinde
yine en çok tercih edilen
destinasyonlardan biri oldu.
Vatandaşlar plajlarda
yoğunluk oluşturdu. n 6’da

Çeşme plajlarına
tatilci akını

İZSU, 620 milyon
liralık yatırımla
Menemen’de 7
mahalleyi kesintisiz 
ve sağlıklı suya
kavuşturdu. n 7’de

Anneler için
kolaylık...

Hayat boyu
öğrenmek için...

KONAK Belediyesi’nin
başlattığı ‘Saatlik
Oyun’ hizmeti,
hem çocukları 
hem anneleri
sevindirdi. n Sayfa 7’de

Bornova Belediyesi
Sağlıklı Yaş Alma
Merkezi, ilk
mezunlarını
düzenlenen 
törenle verdi. n 6’da

ÜÇ gÜndÜr yoğun baKımda yaşam mÜcadelesİ verİyordu

Dersler değil tencereler
kaynadı... n Sayfa 6’da

Anne-kız ipek böceği
yetiştiriyor... n Sayfa 6’da

.yıl 10 Haziran 2025 SalıFiyatı: 5 TL.

BDDK verilerine göre, Nisan
2025 itibarıyla Türkiye’de
yurtiçi ve yurtdışı yerleşik
toplam 2 milyon 377 bin 32
kişinin banka hesabında en az 1
milyon TL ve üzeri mevduat
bulunuyor. Bu sayı, geçen yılın
aynı ayında 1 milyon 591 bin
682 seviyesindeydi. Yalnızca
12 ayda yaklaşık 785 bin kişilik
artış yaşandı. n Sayfa 5’te

SAĞLIKLI KENTLER
İZMİR Büyükşehir Belediyesi, “tek

sağlık” ve “iyi olma” yaklaşımları

çerçevesinde Türkiye’de ilk kez

yerel düzeyde bir COP

organizasyonu olan COP İzmir

serisine ev sahipliği yapmaya

devam ediyor. Türkiye Sağlıklı

Kentler Birliği İzmir Ofisi iş birliği

ile gerçekleştirilen toplantıların bir

sonraki durağı bugün Tarihi

Havagazı Fabrikası olacak. n 6’da

Ferdi Başkan’ı kaybettik
MESAJ YAĞDI
MANİSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek hayatını kaybetti.
Başkan Zeyrek cuma akşamı elektrik
çarpması sonucu kalbinin durmasıyla
hastaneye kaldırılmıştı. Zeyrek’in
vefatı tüm yurtta büyük üzüntü yarattı.
Başta Cumhurbaşkanı Erdoğan olmak
üzere, MHP Lideri Bahçeli, İYİ Parti
Genel Başkanı Dervişoğlu ve siyaset
dünyasından bir çok isim taziye mesajı
yayımladı. 

ÖZGÜR ÖZEL YIKILDI
ZEYREK’İN vefatı sonrası CHP
Genel Başkanı Özgür Özel duygu dolu
bir açıklama yaptı. Özel,  “Nasıl yazılır
böyle bir acı bilmiyorum. Nasıl anlatılır
bir kardeşin gidişi? En yakınımızı, en
iyimizi, en çalışkanımızı yitirdik.
Birlikte hayal kurduğum ve sonra o
hayalleri gerçekleştirebildiğim bir
dostu, aklımın ve kalbimin yarısını
kaybettim. İçimde nasıl söneceğini
bilmediğim bir ateş var. Yüreğim
yanıyor. Hepimizin başı sağ olsun”
ifadelerini kullandı.  n Sayfa 4’te

Bayramı bayram gibi kutlayamadık. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek evinde elektrik çarpması sonucu
yoğun bakıma kaldırılmıştı. Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi’nde tedavisi süren Başkan Zeyrek kurtarılamadı

Tedavi gördüğü hastanede
yaşam savaşını kaybeden

Mnisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’in  kaza
sonucu değil,
“ihmal” sonucu
elektrik akımına
kapıldığını öne
süren kızı Nehir
Zeyrek,  acı
haberin
ardından sosyal
medyada
“Babamın kanını
yerde
bırakmayın”
diyerek
yaşanan
elim
olayın bir
kaza değil ihmal
olduğunu yineledi. 

“Babamın
kanını yerde
bırakmayın”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in yol arkadaşları arasında bulunan Ferdi Zeyrek’in genç yaşta hayatını kaybetmesi
iki aileyi de yasa boğdu. Başkan Özel, Zeyrek’i seçim öncesindeki aday tanıtım toplantısında yalnız bırakmamıştı.

Büyükşehir’den
dev yatırım

DENİZLİ-Beyağaç
bölgesine üçüncü
yolculuğumuzu
gerçekleştirdik. Geçtiğimiz
yıl Topuklu Yaylası’nın
muhteşem manzarasının
eşlik ettiği kamp alanında
meteorların düştüğü o
yıldızlı gecede karar
vermiştik. Sabah uyanır
uyanmaz kahvaltımızı
edeceğiz foto safari
yapacağız. n Sayfa 2’de

Karagöl’ün
büyüsü...

‘Yeşil Kuşaklar’ yolculuğu

IŞIK TEOMAN
info@haberekspres.com.tr

GEZİ YORUM

8 yaşındaki
Nur, Türkiye
şampiyonu oldu
GEÇEN yılın Türkiye 
Kupası birincisi Nur Pera
Abuç, 2025 Eyüp Sabri
Tuncer Pony Ligi 6-8
yaş kategorisi sezonunu da
zirvede tamamlayarak
üst üste ikinci kez Türkiye
şampiyonu oldu. n Sayfa 7’de

Bankada 1 milyon TL
ve üzeri mevduat
bulunduranların sayısı
2.3 milyonu geçerken,
takipteki bireysel kredi 
ve kart borçları da 79
milyar TL ile rekor kırdı

Nehir
Zeyrek 

İsmet Orhan

Japonya’ya
dikkat!

n Sayfa 7’de

Orhan Aydın

Anadolu...

n Sayfa 5’te

Zengin daha zengin
yoksul daha yoksul

Nur Pera
Abuç
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Denizli-Beyağaç bölgesine üçüncü
yolculuğumuzu gerçekleştirdik.
Geçtiğimiz yıl Topuklu Yaylası’nın
muhteşem manzarasının eşlik ettiği
kamp alanında meteorların düştüğü o
yıldızlı gecede karar vermiştik. Sabah
uyanır uyanmaz kahvaltımızı edeceğiz
foto safari yapacağız ve Karagöl’de
küçük bir gezinti gerçekleştireceğiz.
Ama kurak geçen kış mevsimini
unutmuştuk. Asırlık karaçam
ormanlarının arasından süzülen toprak
yoldan, güzelliklerin tadına vararak
ağırdan ilerlemiş ve Karagöl’ün kuru
zeminiyle karşılaşınca şok geçirmiştik.
Suyun biriktiği alanda bir süre kalmış,
çatlayan toprakların üzerinde dolaşmış,
suyun dolup taştığı bir gün burada kamp
kurmaya söz vermiştik. 
Suyun derinliği bir
metreyi geçmiş

Bu sözün üzerinden iki yıl geçti ve
mevsim normallerinin üzerindeki
yağışların görkemli bir göle çevirdiği
Karagöl’de suyun bir metreye ulaştığını
öğrendik. Öğrendik ama yaptığımız
araştırmalardan, Karagöl ve çevresinde
şimdiye kadar kimsenin kamp yaptığını
bulamadık. Belki günübirlik gezintiler
yapılıyor ama çadır kurup gecelemek
gibi bir durum yaşanmadığı için kararsız
kalmıştık. Gözünüzün önüne getirin bir
orman denizinin ortasında ve gece
karanlığı çökmüş, göz gözü görmüyor.
Her çeşit hayvanın yaşamını sürdürdüğü
vahşi bir ortamda kamp kurmak cesaret
ister. Şimdiye kadar orman içinde çok
kamp kurduk ama genellikle
ormancıların bulunduğu alanlara yakın
oluyorduk. İlk kez hiçbir kimsenin
bulunmadığı doğanın göbeğine gidip
çadır kuracaktık. Tüm bunların
düşünerek yolculuk kararını aldık. 
Rotamız her zaman doğa

Bir gece önce hazırlıklarımızı
tamamladıktan sonra sabah 06.00’da
her zamanki noktada buluştuk.
Kiraladığımız Renault Kango model
aracımız bizim her türlü eşyamızı alacak
kapasitede. Her gezide bu aracı tercih
ediyoruz. Rotamızı Üçkuyular’dan oto
yola çevirdik. Torbalı’ya varmadan önce
yol üzerindeki bir tesiste karnımızı
doyurduk. Daha güneş doğmadan
yolculuğumuzu başlattık. Aydın
otoyolundan devam ettik. Aydın’da
otoyoldan çıktıktan sonra Karacasu
sapağına yöneldik. Doğa yemyeşil,
kuşlar özgürce ötüyor yol boyunca.
Karacasu ormanlarla çevrelenmiş, yeşil
ile buluşmuş. Karacasu ilçesi oldukça
eski bir yerleşim birimi.  Afrodisias
Antik Kenti ve çevresinde bulunan tarihi
eserlerden İlçenin tarihinin 5-6 bin yıl
öncesine kadar uzandığı biliniyor. 
“Hoş geldiniz, madenci misiniz?”

Karacasu’dan Kale’ye yöneldik.
Cumartesi günleri pazar kuruluyor.
Pazarı turladık, alışveriş yaptık ve
kasaba lokantasında karnımızı lezzetli
yemekler ile çok ucuza doyurduk.
Öğleden sonra Kale’den ayrıldık ve
asfalt yoldan Beyağaç ilçesine hareket
ettik. Beyağaç ve çevresinde çok sayıda
maden var ve her gelen yabancıya

“Madenci misiniz?” diye soruluyor.
Sanırım biz onlara yabancı gelmedik
artık. Üçüncü gelişimiz ve yine aynı
kahvehanede mola verdik. Aynı
bakkaldan ekmek, aynı bayiden gazete
aldık. Pek umursamadılar bizi bu kez.
Veya bize öyle gelmiş olabilir. 
Korku dağları sarmış

Birbirimize pek ses etmiyoruz, kamp
alanında hayvanlar ile sıkıntı yaşarız
diye düşünüyorum. Ama sanırım aynı
duyguları onlar da paylaştı. Molanın
ardından Beyağaç ilçesinden ayrıldık ve
1330 metre yükseklikteki Karagöl
bölgesine, aşırı yağmurlar ile iyice
bozulmuş yollardan yavaşça tırmandık.
Birkaç kilometre gittikten sonra yeşilin
ortasındaki sulardan yansıyan mavi
güzellik bir anda ortaya çıktı. Büyülenip
kaldık. Çam ağaçlarının arasında yüzünü
gösteren Karagöl karşımızda duruyordu
ve bir düşümüz gerçek oluyordu. Kışın,
eğer yağar ise kar suları ve ortasındaki

küçük bir kaynaktan beslenen göl,
Mayıs ayı ile birlikte tamamen
kuruyor. Gölün etrafı birkaç yüz yıllık
karaçamlarla kaplı, suların iyice
yükselmesiyle kökleri uzun süre
sular altında kalan yaşlı ağaçlardan
birkaçı boylu boyunca uzanmış yatıyor
ama hala yeşil ve yaşamak için
direniyorlar. 
Doğa olaylarına tanıklık etmişler

Yüzlerce yıl boyunca birçok doğa
olayına tanıklık etmiş bu anıt
karaçamların ortasında kamp kurmak,
geceyi geçirmek düşüncesi bir anda
yaşama dönüşmüştü. Gölün çevresindeki
anıt ağaçlar öyle güzel bir tablo yaratmış
ki, her birinin çevresinde onlarca genç
fidan gökyüzüne uzanmaya çalışıyor.
Bir anda gözümün önüne tavuk ve ördek
sürüleri geldi. Anaç tavuğun peşinde
koşturan onlarca civciv nasıl renkli bir
görüntü oluşturuyorsa, anıt karaçamlar
da öyle. Çevrelerini saran onlarca irili

ufaklı fidanlar görsel bir güzellik
sunuyor. Çadırlarımızı anıt ağaçların
altındaki yüzlerce kozalağı temizleyerek
kısa sürede kurduk. Orman denizinin
içinde karşımızda Karagöl, hemen onun
arkasında zirvesi karlar ile kaplı Sandıras
Dağı ve bizim göremediğimiz Kartal
Gölü ve Topuklu Yaylası. Böyle bir
üçgenin arasında akşam hazırlıklarına
başladık. 
Kamp ateşini yaktık

Önlem alarak kamp ateşini yaktık.
Masamızı donattıktan sonra mini bir foto
safari yaptık. Ama bu mini safari de bile
yüzlerce kare fotoğraf çektik. Akşam
karanlığı çökmeye başladığında kamp
ateşini canlandırmak için odun ve
kozalak toplamaya başladık. Odun
ateşinde patatesleri kızarttık ve kokusu
bir anda çevreye yayıldı. Bir yandan
rakılarımızı yudumluyor, bir yandan
gece karanlığında gökyüzünde yıldızları
isimlendirmeye çalışıyorduk.

Patateslerin ardından köftelerimizi de
odun ateşinde pişirdik. Karanlık iyice
çökmeye başlayınca milyonlarca
kurbağadan oluşan koro sabaha kadar
sürecek olan senfoninin startını verdi.
Kurbağaların seslerine, kuş sesleri de
karışınca, bu sesler mozaiği içinde gece
yarısını ettik. Binlerce dekarlık bir
orman alanının içinde şehir
gürültüsünden uzakta, çadırlarımıza
çekildik ve uykuya daldık. Sabaha kadar
çadırımızın çevresine gelen hayvan
seslerinin ayak tıkırtıları, yüzlerce kuşun
çıkardığı farklı uğuldamaları,
kurbağaların eş aramak için yaydıkları
bağırtılar arasında rüyalara daldık.
Sis perdesinin ardındaki güzellik

Sabah altı sularında çadırlarımızdan
fırladık. Ve muhteşem görüntü birkaç
dakika bu büyülü ortamı sessizce
seyrettik. Karaçamların ardından gelip
gölün mavi suların üzerine çöreklenen
sis bulutu ortaya tanımlanması ve
anlatılması zor bir güzellik getirmiş. Sis
perdesi rüzgar ile birlikte savruluyor ve
her geçen dakikanın ardından yeni bir
tablo çıkıyor ortaya. Çektiğimiz
fotoğraflardan sadece Karagöl’ü anlatan
birkaç sergi açabiliriz. Kahvaltı sofrasını
hazırladım. Kahvaltının ardından
yaklaşık dört kilometre uzunluğundaki
gölün çevresini turladık. Binlerce anıt
karaçamın gölgesinin suya yansıdığı, bu
özel ortamda, domuzların solucan
bulmak amacıyla burunlarıyla kazdığı
olukların arasından yürüdük. Yaklaşık
1.5 saat süren bu gezimiz sırasında
Karagöl’ün gerçek sakinleriyle de
karşılaştık. Yılkı atlar, sessiz sedasız göl
kenarına gelip sularını içtiler ve bizden
ürkerek dörtnala uzaklaşıp gittiler.
Öğlene doğru çadırlarımızı toplamaya
başladık. Zaten hep söylerim gezinin en
hüzünlü yanı çadır toplama anıdır.
Ayrılık zordur, bu güzellikleri geride
bırakmak, şehre dönüş yapmak sıkıntı
verir, nefes alamazsınız ama
gerçeklerden de kaçamazsınız.

Karagöl’ün büyüsü

IŞIK TEOMAN
info@haberekspres.com.tr

GEZİ YORUM

Denizli Beyağaç’takimuhteşem gölün
güzelliği görenleri

büyülüyor

Denizli Beyağaç’takimuhteşem gölün
güzelliği görenleri

büyülüyor

Denizli Beyağaç’takimuhteşem gölün
güzelliği görenleri

büyülüyor

Denizli Beyağaç’takimuhteşem gölün
güzelliği görenleri

büyülüyor

Denizli Beyağaç’takimuhteşem gölün
güzelliği görenleri

büyülüyor
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Bornova Belediyesi’nin kurduğu
Arama Kurtarma Ekibi (BAK),
AFAD işbirliğiyle aldığı eğitimleri
tamamladı. Eğitimi tamamlayan
ekiple konuşan Başkan Ömer Eşki,
“Bu ülkede doğup büyüyüp de
depremi bilmeyen kimse yok.
Bornova Belediyesi’nin ilk arama-
kurtarma ekibi olarak umarım bu
kıyafetleri giyip de görev yapmaya
ihtiyaç duymayız ama her an, her
saniye bir doğal afetle karşı karşıya
kalabiliriz. Çok yoruldunuz, emek
verdiniz. Hepinize çok teşekkür
ederim” dedi.

İlk yardım eğitimi
Eğitim süreci hakkında bilgi veren

Bornova Belediyesi Afet İşleri
Müdürü Sinancan Öziçer, “BAK
olarak Nisan ayında 5 günlük enkaz
arama-kurtarma eğitimi yaptık.
Ardından sekiz günlük harita, GPS,

kamp, yardım, ilk yardım ve
yangın gibi alanlarda teorik eğitim
aldık. Eylül ayında iki tatbikat
yapılacak. Bu süreç sonunda akredite
sınavlarına girerek her türlü afette
resmî görev alabilecek kapasiteye

ulaşacağız” diye konuştu.
Öte yandan, Buca Belediyesi

Arama Kurtarma Birimi BUCAKUT,
olası afet ve acil durumlara karşı
hazırlık çalışmalarını aralıksız
sürdürüyor. Ekip, gerçeğini aratmayan

bir tatbikatla, kaza yapıp yanan
bir araçtaki hayatları kurtarma
senaryosunu canlandırdı. Buca
Belediye Başkanı Mimar Görkem
Duman, Buca’nın dört bir yanında
güvenli bir gelecek için çalıştıklarını
söyledi. 

Hayat kurtaran prova
BUCAKUT ekibiyle gurur

duyduklarını belirten Buca Belediye
Başkanı Görkem Duman, “Sadece afet
anlarında değil, her an göreve hazır bir
ekibimiz var. Gerçekleştirdikleri bu
tatbikat, olası bir felaketin hayat
kurtaran provasıydı. Biz afetleri
beklemiyoruz, afetlere hazırlanıyoruz.
Çünkü biliyoruz ki afet değil,
hazırlıksızlık öldürür. BUCAKUT ile
Buca’nın dört bir yanında güvenli bir
gelecek için çalışıyoruz. Her koşulda,
her senaryoya karşı hazır bir ekibimiz
var” diye konuştu. HABER MERKEZİ

Bornova ve Buca Belediyeleri, olası afetler ve acil durumlara karşı hazırlık çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.
Belediye bünyesinde hizmet veren arama kurtarma ekipleri, vatandaşların zor anlarında yardım elini uzatıyor

Söke Belediyesi, kendine
ait tarım arazilerinde buğday
hasadına başladı. Belediye
Başkanı Dr. Mustafa İberya
Arıkan, hasat çalışmalarını
yerinde inceleyerek üretim
süreci hakkında bilgi aldı.

Başkan Arıkan, bu yıl
ekim döneminde bizzat
tohum attığı tarlada
biçerdöverin direksiyonuna
geçerek sembolik ilk
hasadı da kendi yaptı.
Bu anlar hem üretim
sürecine verilen önemin hem
de yerel yönetimlerin

tarımda aktif rol almasının
bir göstergesi oldu.

Söke Belediyesi’ne ait 70
dönümlük arazide buğday
hasadı başladığını paylaşan
Başkan Mustafa İberya,
yaklaşık 45 ton buğdaydan
üretilen unun, ihtiyaç sahibi
ailelerin sofralarına
ulaştırılacağını söyledi. 

Süreç hakkında
açıklamada bulunan Başkan
Arıkan, “Tarımda da
yaşamda olduğu gibi ne
ektiyseniz onu biçersiniz.
Biz Söke Belediyesi olarak

üretmeye devam ediyoruz
ve bu emeğin karşılığını
görmekten memnuniyet
duyuyoruz. Emeği geçen
tüm çalışanlarımıza teşekkür
ediyorum” ifadelerini
kullandı.

Söke Belediyesi, bu
projeyle sosyal belediyecilik
anlayışını sahaya taşıyarak
hem yerel üretime destek
veriyor hem de elde edilen
ürünleri paylaşarak
toplumsal dayanışmayı
güçlendiriyor.  
HABER MERKEZİ

BİRİMLER, AFET VE ACİL  DURUMLARA KARŞI HAZIRLIKLARINI TAMAMLADI

‘BAK’ ve ‘BUCAKUT’
ekipleri, göreve hazır

7 ayda istihdama 
önemli katkı

Menderes Belediyesi bünyesinde yer
alan İşim Menderes – Menderes
İstihdam ve Kariyer Ofisi birçok
vatandaşı iş sahibi yapıyor.
Başkan İlkay Çiçek’in projeleri
arasında yer alan ve göreve gelir
gelmez verdiği talimat
doğrultusunda çalışmalarına
başlanan İşim Menderes kurulduğu
Kasım ayı başından itibaren
istihdama yaptığı katkı ile adından
söz ettiriyor. Çiçek, “İstihdama
sağladığımız katkılar bizleri memnun
etti. Birçok vatandaşımızdan ve
firmamızdan olumlu geri dönüşler
aldık” dedi. NİSAN GÜÇLÜ

MENDERES 

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin
yurttaşların sağlıklı ve kaliteli ürünleri
uygun fiyatlarla alması için hizmete
sunduğu İZMAR (İzmir Tanzim Satış
Marketi)  şubelerine bir yenisi daha
eklendi. Bornova Çamdibi Yıldırım
Beyazıt Caddesi üzerinde kurulan
İZMAR, yurttaşların yoğun ilgisiyle
kapılarını açtı. İZMAR mağazalarında,
belediye tarafından üretilen süt ve
süt ürünleri, et ve et ürünleri, Halk
Ekmek ile Şaşal Su, Badem Su ve
İzmir Su, tek çatı altında uygun fiyatla
tüketiciye ulaştırılıyor.
SİMGE AKBULUT

Söke’de dayanışma hamlesi tam gaz

Muğla Büyükşehir Belediyesi, Milas’a
bağlı Karahayıt Mahallesi’nde yol
güvenliğini artırmak amacıyla
başlattığı yol genişletme çalışmalarını
sürdürüyor. Çalışmalar bittiğinde,
9 metre genişliğinde yeni bir yol
platformu oluşturulacak. Büyükşehir
Belediyesi Yol Yapım Bakım ve
Onarım Dairesi Başkanlığında görevli
Cem Toprak yol çalışmaları hakkında
bilgi vererek, "Asfalt kaplamanın da
tamamlanmasıyla bölgeye daha
güvenli bir ulaşım güzergahı
kazandıracağız" dedi. İHA

Milas’ta yol çalışmaları sürüyor 
Didim Belediyesi, ilçe genelindeki
temizlik ve bakım çalışmalarının yanı
sıra çevreyi kirletenlere yönelik de
denetimlerini devam ettiriyor. Yapılan
denetimlerde çevreyi kirletenler ve
kurallara uymayanlara idari para
cezası uygulanırken, konu ile ilgili
belediyeden yapılan açıklamada
"Kural ihlallerine geçit yok, Didim'in
temizliği ve düzeni için sahadayız.
Kamusal alanlarda çevreyi kirleten ve
estetik görünümü bozan her türlü
ihlalin takipçisi olmaya devam
edeceğiz" ifadeleri yer aldı. İHA

Çevreyi kirletenlere af yok

Kurban Bayramı tatilinde ülkenin dört bir yanından ve
yurtdışından gelen tatilciler rotasını Burhaniye’ye çevirdi. Başkan
Ali Kemal Deveciler, "Tüm ekiplerimizle birlikte vatandaşlarımızın
huzurlu, güvenli ve temiz bir bayram tatili geçirebilmesi için gece

gündüz sahadaydık” dedi. İHA

Tatilin rotası Burhaniye oldu

Belediyelerin bünyesinde yer alan arama kurtarma ekipleri belli aralıklarla düzenledikleri tatbikatlarda yapmış oldukları hazırlıkları sergiliyor.  

İZMAR, 4’üncü şubesini açtı
İZSU Genel Müdürlüğü Yarımada’daki

sondaj çalışmalarına hız verdi.
Yurttaşların tatil sezonunda su
sorunu yaşamaması için 10 milyon
liralık yatırımla 10 su kuyusu daha
açılacak. Böylelikle son bir yılda
açılan su kuyusu sayısı 20’ye, yatırım
miktarı ise 20 milyon liraya çıkacak.
Yeraltı sularının seviyesini korumak
adına  su kuyularını yenilediklerini, bir
yandan da yeni kuyular açtıklarını
kaydeden İZSU 3. Bölge Hidrojeoloji
Mühendisi Ömür Oran, “Yeraltı su
kaynaklarını koruma amaçlı
çalışıyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

İZSU’dan, 10 yeni sondaj kuyusu

Kınay’dan huzurevi 
sakinlerine ziyaret

Karabağlar Belediye Başkanı Helil
Kınay, Kurban Bayramı’nda Basın
Sitesi Huzurevi’ni ziyaret ederek,
büyüklerin bayramını kutladı.
Huzurevi sakinlerinin ellerini öperek
bayramlaşan Başkan Kınay, onlarla
uzun uzun sohbet etti, hal ve
hatırlarını sordu. Ziyaret sırasında
yaşlıların taleplerini ve ihtiyaçlarını da
dinleyen Kınay, “Bayramlar;
berekettir, umuttur, özlemdir. Aile
büyüklerimizin ziyaret edildiği;
çocukların güldüğü, hastaların,
yoksulların ve kimsesizlerin
unutulmadığı huzurlu bir bayram
diliyorum” dedi. HABER MERKEZİ

KARABAĞLAR

‘Tüm belediyelere 
örnek olmalı’
İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum
Yönetimi Başkanlığı (AFAD) İl Müdürü
Nazif Ekinci yaptığı açıklamada,
“Bornova Belediyesi’nin böyle bir
oluşuma imza atması son derece
önemli. Bu tüm belediyelerimizden
beklediğimiz bir şey. Çünkü afetin ne
zaman olacağı belli olmuyor.
Gerektiğinde topyekûn seferber
olabilmek için bu tip eğitimler çok
önemli. Katkılarından dolayı Bornova
Belediyesi’ne çok teşekkür ediyoruz”
ifadelerini kullandı.
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Evindeki havuzun motor
dairesindeki oluşan arızaya
müdahale ederken 6 Haziran akşamı
elektrik akımına kapılıp ağır
yaralanan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek vefat
etti. Üç gündür yoğun bakımda
tedavi gören Başkan Zeyrek yaşam
mücadelesini kaybetti. Genç
başkanın hayata gözlerini yumması
büyük üzüntü yarattı. Günlerdir
hastanede Zeyrek’in yanından
ayrılmayan CHP Genel Başkanı
Özgür Özel sosyal medya
hesabından duygu dolu bir açıklama
yaptı. Özel, “Nasıl yazılır böyle bir
acı haber bilmiyorum. Nasıl anlatılır
bir kardeşin gidişi? En yakınımızı,
en iyimizi en çalışkanımızı yitirdik.
Birlikte hayal kurduğum ve sonra o
hayalleri birlikte
gerçekleştirebildiğim bir dostu,
aklımın ve kalbimin yarısını
kaybettim. İçimde nasıl söneceğini
bilmediğim bir ateş var. Yüreğim
yanıyor. Hepimizin başı sağ olsun”
ifadelerini kullandı.

Acı haberin duyulmasının
ardından, Ferdi Zeyrek'in kızı Nehir
Zeyrek'ten yürek yakan bir paylaşım
geldi.

Nehir Zeyrek, "Babamın kanını
yerde bırakmayın" ifadesini

kullandı.
Siyaset dünyasında da Başkan

Zeyrek için taziye mesajları üst üste
geldi: 

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan: "Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın
Ferdi Zeyrek'in elim bir kaza sonucu
vefat etmesinden büyük üzüntü
duydum. Merhum Zeyrek'e Allah'tan
rahmet niyaz ediyor, ailesine,
çalışma arkadaşlarına, Manisalı
vatandaşlarımıza ve tüm CHP
teşkilatına başsağlığı diliyorum." 

MHP lideri Devlet Bahçeli:
"Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Sayın Ferdi Zeyrek
beyefendinin evinde geçirmiş olduğu
talihsiz kaza sonucu hastanede
tedavi altında verdiği yaşam
mücadelesini kaybettiğini üzülerek
öğrenmiş bulunmaktayım. Ailesine,
sevenlerine ve Cumhuriyet Halk
Partisi camiasına baş sağlığı
dileklerimi iletiyor, sabırlar
diliyorum. Merhum Belediye
Başkanı’nın mekanı cennet ruhu şad
olsun." 

AK Parti Sözcüsü Ömer
Çelik: "Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'i
kaybettik. Allah’tan rahmet
diliyoruz. Başta kıymetli ailesi
olmak üzere, sevenlerine, CHP
camiasına, siyaset hayatımıza ve tüm
vatandaşlarımıza başsağlığı
diliyoruz."  

Sağlık Bakanı Kemal
Memişoğlu: "Yaşadığı kaza
sonucu kaldırıldığı hastanede bir
süredir tedavi gören Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, yapılan tüm müdahalelere
rağmen hayatını kaybetmiştir.
Kendisine Allah’tan rahmet;
ailesine, yakınlarına ve sevenlerine
başsağlığı diliyoruz." dedi.

İYİ Parti Genel Başkanı
Müsavat Dervişoğlu: "Geçirdiği
kaza neticesinde üç gündür yoğun
bakımda tedavi gören Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek'in vefatını büyük bir
üzüntüyle öğrendim. Sevgili
kardeşimiz Ferdi Başkan'a Allah'tan
rahmet, kederli ailesine sabır, başta
Özgür Özel olmak üzere tüm
Cumhuriyet Halk Partisi camiasına
ve Manisa halkına başsağlığı
diliyorum. Ruhu şad, mekanı cennet
olsun." 

Elektrik çarpması sonucu ağır yaralanan Ferdi Zeyrek tedavi gördüğü Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi’nde yapılan tüm müdahalelere rağmen yaşamını yitirdi

Manisalıların büyük desteğiyle
31 Mart Yerel Seçimleri’nde bir
anlayışı değiştiren Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek, şeffaf,
katılımcı ve sosyal belediyecilik
anlayışı ile hizmetlerine devam
etti. Aradan geçen bir yılda il
genelinde birçok projeyi hayata
geçiren Başkan Ferdi Zeyrek
yönetimindeki Manisa Büyükşehir
Belediyesi, yatırımlarda şehrin ve
vatandaşların acil ihtiyaçlarına
öncelik verdi. Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek’in başkanlığında MASKİ
Genel Müdürlüğü’nün
Olağanüstü Genel Kurulu
gerçekleştirildi. MASKİ’nin
Olağanüstü Genel Kurulu’nda
görüşülen ilk 2 ton su 1 lira ve
diğer kademelerde suya
yüzde 30 indirim ile kartlı sayaç
zorunluluğunun kaldırılması
Meclis’ten oybirliği ile geçti.   

2 ton su 1 lira
oldu ve yüzde 30 
indirim yapıldı

Vatandaşların Manisa-İzmir
arasındaki ulaşımlarına da destek
olan Başkan Ferdi Zeyrek’in
girişimleriyle ücret tarifesinin
düşürülmesi sağlanarak
vatandaşların bütçesine destek
olundu. Firma ile yapılan görüşme
sonucunda, Manisa ile İzmir
arasında her iki yönde de yetişkin
ücretinin 100 TL, öğrenci
ücretinin ise 80 TL olması
kararlaştırıldı. Bununla birlikte
şehir içi ulaşımda da artık
vatandaşların duraklarda
beklemesini istemeyen Başkan
Zeyrek, kooperatifler ile önemli bir
anlaşmaya imza attı. Bu
kapsamda kooperatiflere her ay
50 milyon lira destek sağlanarak
hem otobüs seferleri hızlandırıldı
hem de sefer sayılarında artış
sağlanarak ulaşımda dönüşüme
imza atıldı.

Kooperatiflere 
her ay 50 milyon
destek sağlandı

Belediye yönetiminde şeffaflığı ön
planda tutan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
belediyenin ihalelerinin canlı
yayınlanmasını sağlayan ihale
sistemini uygulamaya başladı.
Tüm kamuoyuna açık olan
ihalelerde şeffaflık ön plana alındı.
Tüm belediye hizmetlerinin aynı
başlık altında bulabileceği ‘Üzüm
Süper App’ uygulamasının yanı
sıra olası afet durumlarına karşı
hem ilgili birimleri hem de
yakınlarını bilgilendirmesine
olanak sağlayan ‘Manisa İçin
Acil’, vatandaşların otobüs
duraklarının konumlarını, hat
bilgilerini ve sefer saatlerini
bulabilecekleri ‘Manisa İçin
Ulaşım’, üreticiler için ‘Manisa İçin
Tarım’ uygulamaları, Alzheimer
hastası yakınları bulunan
vatandaşların, yakınlarının
kaybolma riskine karşı nerede
olduğunu anlık haber almak için
geliştirilen ‘Ben Buradayım’, Alt
Yapı Yöneticisi Bilgi Sistemi
(AYBİS) gibi 12 önemli projeyi
hayata geçiren belediye,
teknolojiyi halk için kullanarak
vatandaşların bir tık kadar
yakınında olmayı sürdürüyor.

‘Üzüm Süper 
App’ uygulaması
hayata geçirildi

Nehir Zeyrek: Kaza değil ihmal

TÜM TÜRKİYE, MANİSA’DAN GELECEK UMUTLU HABERİ BEKLİYORDU

Ferdi Zeyrek'in kızı
Nehir Zeyrek babasının
kaza sonucu değil, "ihmal"
sonucu elektrik akımına
kapıldığını savundu.

Instagram hesabında
paylaştığı mesajında Nehir
Zeyrek, "Babam 5 Haziran
tarihinde tesisattan sorumlu
adamla yanımda konuştu.
Babamın bir şeyleri
yolunda gitmediğiyle
alakalı şüpheleri vardı"
dedi. Bu kişinin her şeyin
yolunda olduğunu
söylediğini kaydeden
Zeyrek, bunun üzerine
babasının da üstelemediğini
ifade etti. Zeyrek mesajına
şöyle devam etti:

6 Haziran tarihinde
babam motorun
çalışmadığını söyledi ve
sadece motoru çalıştırmak
için akşam yanında telefonu
bile olmadan (telefon ışığı

kullanma gereği duymadığı
için) kazan dairesine
indiğinde babamı
bacağından elektrik
çarpıyor.

Bacağından çarpması
önemli. Çünkü eğer şahsın
söylediği gibi babamın
eliyle yaptığı bir şey olsa
babamı bacağından elektrik
çarpmazdı. Biz durumu fark
ettiğimiz an babamın
yanına gittik ve babamı hala
elektrik çarpıyordu. Yani
kaçak akım rölesi (elektrik
çarpması durumunda
elektriği kesen cihaz) yoktu
ya da çalışmıyordu.

Ama şartelin atmaması
için voltajı bilerek
artırıldığı konuşuluyor. Bu
sadece bir iddiadır ama eğer
gerçekten böyle bir şey
varsa bunun adı ihmal değil
insanların canını hiçe
saymaktır."
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Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Yönetim
Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş da soruşturma
için görevlendirilen heyette kendi
odalarından da bir uzmanın olduğunu
söyledi ve ilk bulguların ihmaller zincirini
işaret ettiğini belirtti. Ulutaş, elektrik
tesisatında ve koruma ekipmanlarında
paslanma gözlemlenmiş olup, elektrik
odası tasarımında ıslak hacimler için uygun
olmayan ciddi sorunlar görüldüğünü
kaydetti. Yoğun nem sonucu motorda
kaçak olduğunu belirten Ulutaş, "Koruma
ekipmanlarının görevini yapmadığı
anlaşılmaktadır" dedi.

İhmaller zincirini işaret ediyor
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, savcılık
tarafından başlatılan soruşturma
kapsamında 12 kişinin bilgi amaçlı
ifadelerine başvurulduğunu, iki kişinin de
şüpheli sıfatıyla ifadelerinin alındığını
söyledi. Sosyal medya hesabından
açıklama yapan Tunç, "Aralarında elektrik
ve makine mühendisleriyle itfaiye görevlisi
ve elektrik teknisyenlerinin de bulunduğu
uzman bilirkişi heyetince yapılan ilk
incelemelerde, havuzun elektrik tesisatında
ve koruma sistemlerinde elektrik kaçağına
yol açan teknik arızaların bulunduğu tespit
edilmiştir" ifadelerini kullandı.

Tunç: Savcılık soruşturma başlattı

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, Tele 1
TV’de yayınlanan Ege Saati
programında Nurettin
Sönmez’in konuğu oldu.
Zeyrek, hem seçim sürecini
hem de görevde geçirdiği 14 ayı
değerlendirdi. Seçim
döneminde halkın “Kurtar bizi
Ferdi Baba” çağrısıyla umut
aradığını vurgulayan Zeyrek,

eski yönetimin halktan kopuk
tavrına karşı yeni nesil, katılımcı
bir belediyecilik anlayışı
benimsediklerini ifade etti.
Vatandaşın istemediği hiçbir
projeye imza atmayacaklarını
belirten Başkan Zeyrek, “Her
sabah Manisa’yı kaybetmemek
için göreve başlıyorum. Çünkü
yıllar sonra bu kenti zor
kazandık. Manisalılar benim

büyük ailemdir. Ortak akılla bu
şehri birlikte yönetmeye devam
edeceğiz. Yapılan tüm bu
hizmetlere harcanan paralar
vatandaşın ödediği vergilerden
devletimizin bize emanet ettiği
bütçelerle sağlanıyor. Biz halkın
parasını halka harcayarak
hizmet etmeye, çok sevdiğimiz
Manisa’ya katkı sunmaya
devam edeceğiz” dedi.

Ege Saati’nin konuğu olmuştuEge Saati’nin konuğu olmuştuEge Saati’nin konuğu olmuştuEge Saati’nin konuğu olmuştuEge Saati’nin konuğu olmuştuEge Saati’nin konuğu olmuştu

FERDİ BAŞKAN’I
KAYBETTİK...
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Bankacılık Düzenleme ve Denetleme
Kurumu (BDDK) verilerine göre, Nisan
2025 itibarıyla Türkiye’de yurtiçi ve
yurtdışı yerleşik toplam 2 milyon 377 bin
32 kişinin banka hesabında en az 1 milyon
TL ve üzeri mevduat bulunuyor. Bu sayı,
geçen yılın aynı ayında 1 milyon 591 bin
682 seviyesindeydi. Yalnızca 12 ayda
yaklaşık 785 bin kişilik artış yaşandı.

Öte yandan 2025’in ilk çeyreğinde 2
milyon 76 bin kişinin 79 milyar TL’lik
borcu varlık yönetim şirketlerince takip
ediliyor.

Mevduat dağılımı
Milyonerlerin banka hesaplarındaki

toplam varlık, 2024 Nisan ayında 11,8
trilyon TL seviyesindeyken, 2025’te bu
tutar 16.99 trilyon TL’ye ulaştı. Yani
yıllık bazda yüzde 44’lük bir artış söz

konusu. Yurtiçi yerleşiklerin sayısı 2
milyon 176 bin 939’a, bu grubun sahip
olduğu toplam mevduat ise 15.7 trilyon
TL’ye çıktı. Mevduat dağılımına
bakıldığında:
l 10.05 trilyon TL Türk Lirası cinsinden
l 4.47 trilyon TL döviz tevdiat
hesaplarında
l 1.21 trilyon TL kıymetli maden depo
hesaplarında tutuluyor.

Bu verilere göre, yurtiçi yerleşik

milyoner başına düşen ortalama mevduat
yaklaşık 7 milyon 230 bin TL olarak
kaydedildi.

Yurtdışında yerleşik milyoner
sayısı ise aynı dönemde 200 bin 
93 kişiye yükseldi. Geçen yıla göre 40 bin
802 kişilik bir artış gerçekleşti. Bu
kişilerin hesaplarında 278.4 milyar 
TL’lik artışla birlikte toplamda yaklaşık
391 milyar TL’lik varlık bulunuyor.
BDDK verileri, Türkiye’de servet

yoğunlaşmasının geldiği çarpıcı noktayı
da gözler önüne seriyor. Bankalardaki
toplam mevduatın yüzde 78’i, yalnızca
2.1 milyon kişiye ait. Bu kişilerin
hesaplarında 15.3 trilyon TL
bulunuyor. Buna karşın, 10 bin TL’nin
altında mevduat bulunan banka hesabı
sayısı 163 milyonu aşıyor. Bu tablo,
milyonlarca vatandaşın sadece 
birkaç bin liralık tasarrufa sahip
olduğunu, ancak bazılarının birden fazla
hesabı olduğunu ortaya koyuyor.

İstikrarlı artış ve azalış
2020’de milyonerlerin toplam

mevduatlar içindeki payı yüzde 55.37
seviyesindeyken, 10 bin TL altı mudilerin
payı yüzde 2.69’du. 2025 itibarıyla bu
oran yalnızca yüzde 0.7’ye kadar
gerilemiş durumda. HABER MERKEZİ

BDDK VERİLERİNE GÖRE MİLYONERLER MİLYONLARIYLA, YOKSULLAR BORÇLARIYLA REKOR KIRDI

“Beşikler vermişim Nuh’a
Salıncaklar, hamaklar
Havva anan dünkü çocuk sayılır.
Anadolu’yum ben
Tanıyor musun?”
Ülkemin her köşe bucağından

ormanların, suların, tarım ve yaşam
alanlarının talan edildiğine dair sesler
yükseliyor. Bir avuç insan bağırdıkça
ülke sağırlaşıyor.

Son veriler; artık Karadeniz’de
üstünde birden fazla HES olmayan
dere kalmadığını, yaylaların betonlara
gömüldüğünü, çay ve fındık
bahçelerinin her gün daha da çok yok
edilip inşaata açıldığını, ormanların
hemen hepsinde ağaç kesimlerinin
yapılıp, maden ve taş ocaklarının
açıldığını gösteriyor.

Bir düşman akıl tüm bölgeyi yok
etmeye yemin etmiş gibi.

Aynı durum Marmara ve Ege’de,
Akdeniz ve Doğu’da yaşanıyor.

Bilim insanlığına, çevre ve doğa
savaşçılarına, halkın büyükçe
çoğunluğuna inat yapılan ve yapılacağı
söylenen rant projelerinin hepsi, doğa
talanı üstüne kurulu. Kayıp cennet olan
her doğa parçasında iş makinaları
homurduyor.

Doğa ve yaşam alanları için direnen
insanlığa yapılan saldırılar, gözaltılar can
yakarken alınan mahkeme kararları hiçe
sayılıyor. Ülkemin tamamında içilebilir
su kaynakları, her yıl değil her gün bir
önceki günden daha çok köreltiliyor.
Doğal yaşamın sığınağı halindeki
dağların en saklı köşelerinde bile yaban
hayatlar ‘avcılık’ adlı düşmanlıkla
bitiriliyor.

Hayvan katletmeyi bile paraya
havale eden bir canavarlıkla birlikte
yaşıyoruz. Dağlarımız ve ormanlarımız
geyikler, yaban keçileri, vaşaklar,
kurtlar, tilkiler, ayılar, tavşanlar,
sincaplar ve bin bir güzellikteki kuşlar
için ölüm kapanı.  Ovalar susuz, tarım
alanları susuz, barajlar dolmuyor,
ırmaklar, dereler, göletler, pınarlar,
çeşmeler kuruyor.

İç Anadolu’da göller haritalardan
siliniyor. Akdeniz’de narenciye
bahçeleri, pamuk tarlaları, kültürel miras
durumundaki kalıtlar betona esir.
Konya ovasında buğday tarlaları
işlenemiyor. Ülkemin bin yıldır nefes
aldığı Kızılırmak deltası ve Dicle vadisi
ruhlarını yitiriyor.

Çevresel kirlilik, bile isteye yapılan
talan projeleri milyonlarca yıldır yaşayan
o büyük kutsal dengeyi yok ediyor. Artık
tüm Anadolu’da genetiği ile
oynanmamış meyve ya da sebze
bulmak olanaksızlaşıyor.

Topraklarımız tarım ilacı adlı zehir ve
gübrelerle kavruluyor.Üç tarafı deniz
olan ülkenin, doldurulup inşaatlara
açılmayan sahil kentleri, ilçeleri kalmadı.

Betona tapıyorlar. 
“Enflasyon ve adaletsizlik dağ

oldukça,büyüyen yoksullukla birlikte
açlık kapıda” diye bağıranları da
dinleyen yok.

Ülkenin siyasi gündemi ise ne talan
ne kapıdaki açlık ne yoksulluk ne işsizlik
ne yalan… Yeni anayasa diye
tepiniyorlar.

Yetmiyor.
İşçi, emekçi, esnaf, sanatçı hakları

için her gün yeni masallar anlatılıyorlar.
Yetmiyor. 
Küfrün, hakaretin,

düşmanlaştırmanın, sanata-bilime-
laikliğe saldırının, din simsarlığının bini
bir para.

Yetmiyor.
Teslim alınamayan, boyun eğmeyen

her yurttaş, ‘açım, işsizim, çaresizim’
diyenler, ‘adalet istiyorum’ ‘bu
topraklar, ağaçlar, sular bizim’ diye
bağrışanlar, bilimsel akademik hayatı
savunan üniversiteli gençlik ve
akademisyenler ‘vatan haini, terörist’
ilan ediliyor.

Burada eşitlik, özgürlük, barış,
kardeşlik, mutluluk, sanat, bilim, yani
insanca yaşam filan yok. Kin var, kan
var, nefret var, düşmanlık var. Güzelim
coğrafyamız gözlerimizin önünde, acılar
içinde can çekerek kıvranıyor.

Bunu seyretmeye vicdanları el
vermeyenlerin safları çoğalmadıkça
yaşamak tadını, rengini, ruhunu,
sevincini yitiriyor. Umudum,
Anadolu’nun dağlarının yamaçlarında,
ovalarının kıyılarında inadına açmakta
olan bahar çiçekleri ve onları yaşatmak
için direnen bir avuç erdemli insanda.

“Gör nasıl yeniden yaratılırım
Namuslu genç ellerinle.
Kızlarım,
Oğullarım var gelecekte.
Her biri vazgeçilmez cihan

parçası,
Kaç bin yıllık hasretimin koncası.
Gözlerinden,
Gözlerinden öperim.
Bir umudum sende.
Anlıyor musun?”

Orhan Aydın

Anadolu…

10 AYLIK TAŞIT KİRALAMA HİZMET ALIMI
DEVLET HASTANESİ-NEVVAR SALİH İŞGÖREN GAZİEMİR

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
10 AYLIK TAŞIT KİRALAMA HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/840679
1-İdarenin
a) Adı : DEVLET HASTANESİ-NEVVAR SALİH İŞGÖREN 

GAZİEMİR SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : SEVGİ MAHALLESİ NEVVAR SALİH İŞGÖREN 

CADDESİ 16 35410 GAZİEMİR/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası : 2322909301 - 2322909310
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 10 AYLIK TAŞIT KİRALAMA HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 ADET CAMLI VAN-ŞOFÖRSÜZ VE HASTA NAKİL 

AMBULANSI- ŞOFÖRLÜ TAŞIT KİRALAMA HİZMETİ 
ALIMI YAPILACAKTIR.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : GAZİEMİR NEVVAR SALİH İŞGÖREN 
DEVLET HASTANESİ

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.08.2025, 
işin bitiş tarihi 31.05.2026

d) İşe başlama tarihi : 01.08.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 25.06.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : HASTANEMİZ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş
için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
EK-1 FORM
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihin-
den sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu
şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
AMBULANS SERVİSİ UYGUNLUK BELGESİ
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
KAMUDA VEYA ÖZEL SEKTÖRDE YAPILAN HER TÜRLÜ SÜRÜCÜLÜ/SÜRÜCÜSÜZ ARAÇ
KİRALAMA VE/VEYA AMBULANS KİRALAMA VE/VEYA EVDE SAĞLIK ARAÇLARI
VE/VEYA HASTA NAKİL AMBULANSLARI KİRALAMA HİZMETİ BENZER İŞ OLARAK
KABUL EDİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02238588

Borçlarımız zenginliğimiz oldu

Tekstil ve hazırgiyim
sektörü son iki yıldır ihracat ve
istihdamda büyük kan kaybetti.
Tekstil ve hazır giyimde
borçlar katlandı, krediler battı.
Yüksek finansman maliyetleri
ile iki sektörün toplam kredi
borçları bir yılda yüzde 43.4
artarken, batık kredi tutarı ise
yüzde 69 arttı.

13.4 milyar batık
Bankacılık Düzenleme ve

Denetleme Kurumu (BDDK)
tarafından açıklanan verilere
göre ‘Tekstil ve Tekstil
Ürünleri Sanayi’ başlığında
Nisan 2024’te 419.1 milyar 
TL olan toplam kredi tutarı
Nisan 2025’e gelindiğinde
yüzde 43 artışla 601.2 milyar
TL’ye ulaştı. 

Sektörün takibe düşen ve
batan toplam borç tutarı ise bir
yılda yüzde 69.6 artarak 7.9
milyar TL’den 13.4 milyar
TL’ye ulaştı. Toplam batık
kredi borcu 54.4 milyar TL
olan imalat sanayii içinde
tekstil sektörü bu borçla en
yüksek takibe düşen kredisi
bulunan sektör oldu.

Yılbaşından bu yana
bakıldığında da özellikle batık
kredi tutarında ciddi bir artış
görülüyor. Ocak 2025’te 11.8
milyar TL olan batık kredi
tutarı Nisan 2025’te 1.6 milyar
TL’lik artış ile 13.4 milyar

TL’ye çıktı. İstanbul Sanayi
Odası tarafından hazırlanan
İSO 500 araştırması
sonuçlarına göre ise
Türkiye’nin büyük 500 sanayi
kuruluşu içinde yer alan tekstil
şirketlerinin 2023 yılında 121.1
milyar TL’ye ulaşan toplam
mali borçları 2024 yılında
yüzde 41’lik artışla 171 milyar
TL’ye ulaştı. Giyim eşyaları
imalatında ise 2023 yılında 7.8
milyar TL olan mali borçlar
2024 yılında yüzde 43 atışla
11.2 milyar TL’ye ulaştı.

İstihdam çakıldı
İstihdamda 2024

Ağustos’tan bu yana kan
kaybeden tekstil ve hazır 
giyim sektörü son veri
olan Mart ayında 1 milyon
sınırının altına indi. Temmuz
2024’te 1 milyon 9 bin olan iki
sektörün toplam istihdamı Mart
2025 itibarıyla 924 bine
geriledi. Bunun 374 bini tekstil
sektöründe çalışırken, 550 bini
ise konfeksiyonda istihdam
edildi. Ocak-mayıs döneminde
ihracatta yüzde 3.4 kayıp
yaşayan tekstil ve hazır giyim
sektörleri 10.9 milyar dolarlık
ihracata imza attı. 2024 yılında
ise hazır giyim ihracatı 17.9
milyar dolar seviyesinde
kalırken, tekstilde ise 9.4
milyar dolarlık ihracat yapıldı.
HABER MERKEZİ

İki sektör sallantıda:
Batık krediler zirvede

Artan faiz oranları ve
azalan alım gücü,
bireysel borç krizini
derinleştirdi. Borçlarını
ödeyemeyen yurttaşların
sayısı her geçen gün
artarken, bireysel kredi
ve kredi kartı borçları
hızla takibe düşüyor.
Bankaların tahsili
gecikmiş alacakları rekor
seviyelere ulaştı; bu
borçların önemli bir kısmı
düşük bedellerle varlık
yönetim şirketlerine
devrediliyor.

Merkez Bankası’nın
yayımladığı Finansal
İstikrar Raporu’na göre,
2024 yılı başında 47
milyar TL olan varlık
yönetim şirketlerindeki
bireysel alacaklar yıl

sonunda 62 milyar TL’ye,
2025’in ilk çeyreğinde ise
79 milyar TL’ye yükseldi.
Rapora göre 2 milyon 76
bin kişinin borcu bu
şirketlerce takip ediliyor.

Öte yandan 
BDDK verileri borçlardaki
artışı ortaya koydu.
Sektördeki toplam
takipteki alacak tutarı
son bir yılda yüzde 93
artarak 407 milyar 376
milyon TL’ye ulaştı.
Tüketici kredileri ve
bireysel kredi kartı
borçlarından
kaynaklanan takipteki
alacaklarda artış oranı
yüzde 166.7 olurken, bu
kalemdeki toplam borç
172 milyar 96 milyon
TL’ye çıktı.

47 milyardan 62 milyar TL’ye
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İzmir Büyükşehir Belediyesi,
“tek sağlık” ve “iyi olma”
yaklaşımları çerçevesinde
Türkiye’de ilk kez yerel düzeyde
bir COP organizasyonu olan 
COP İzmir serisine ev sahipliği
yapmaya devam ediyor. 

Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği
İzmir Ofisi iş birliği ile
gerçekleştirilen toplantıların bir
sonraki durağı bugün Tarihi
Havagazı Fabrikası olacak.
“COP30’a Giderken Yerelden
Küreseli Görmek-İzmir’in 
Geleceği: Yeşil Kuşaklar” başlıklı
etkinlikte, sunum ve çok paydaşlı
yuvarlak masa çalışmaları olacak.  

Uzman isimler katılacak
Program kapsamında “İzmir’de

Mavi-Yeşil Altyapı ve Ekolojik
Koridorlar” başlığında alanında
uzman isimler görüşlerini aktaracak.
Ardından yuvarlak masa çalışmaları
gerçekleştirilecek. 

Yuvarlak masa toplantılarının

konu başlıkları ise “İklime Duyarlı
Planlama ve Kentsel Dönüşüm”,
“İklime Duyarlı Tasarım ve Peyzaj:
Yeni Nesil Kent Meydanları”,
“Mavi ve Yeşil Ağlar: Ekolojik
Dere Islahı”, “Kentte İyi Olma Hali
ve Yeşil Alanlar”, “Karbon Yutak
Alanları”, “Kır-Kent Çeperleri”
ve “Doğa Rotaları ve Alternatif

Turizm Potansiyeli” olacak. 
Etkinliğe katılmak isteyenler

https://forms.gle/gvXcnhqL9Cr3E2
4r9 bağlantısı üzerinden kayıt
yaptırabilir. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi ve
Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği
İzmir Ofisi, COP organizasyonu ile
yerelden başlayarak küresel iklim

gündemini şekillendirmeyi, 
yerelin sesiyle COP30’a katkı
sunmayı ve güçlü bir yerel
mutabakat oluşturmayı amaçlıyor.
Bu kapsamda iklim krizinin
giderek ağırlaşan etkileriyle
mücadele etmek, farkındalık
yaratmak ve birlikte harekete
geçmek amacıyla tüm yerel
paydaşların bir çatı altında
toplanması hedefleniyor. 

Taraflar Konferansı 
Küresel ısınmaya yönelik

hükümetlerarası ilk çevre
sözleşmesi olan Birleşmiş Milletler
İklim Değişikliği Çerçeve
Sözleşmesi’nin yürürlüğe girdiği
1994 yılından sonra her yıl bir
ülkede düzenlenen Taraflar
Konferansı, kısaca “COP” adıyla
anılıyor. 2024 yılının kasım ayında
Azerbaycan’da düzenlenen
COP29, bu yıl kasım ayında 
COP30 adıyla Brezilya’da
düzenlenecek. HABER MERKEZİ

5 Haziran Dünya Çevre Günü Efes
Selçuk’ta farkındalık yaratan doğa
dostu etkinliklerle kutlandı. Efes
Selçuk Belediyesi’nin pazar yerinde
düzenlediği “Atığını Getir, Hediyeni
Götür” etkinliğinde geri
dönüştürülebilir cam, plastik ve
kartonlarını getiren Efes Selçuklu
vatandaşlara fesleğen hediye
edildi.Efes Selçuk Belediyesi’nin 8-
11 yaş arası çocuklardan oluşan ve
Prof. Dr. İsmail Aka Kütüphanesi ve
Sosyal Etkinlik Merkezi’nde müzik
eğitmeni Kerim Akgüneş’in büyük
bir özveriyle ritim eğitimi verdiği
REFES Ritim Grubu’nun geri
dönüştürülebilir atıklardan
yaptıkları müzik enstrümanları ile
verdikleri mini konser büyük beğeni
topladı. HABER MERKEZİ

Çocukların
ritmiyle kutlandı

DÜNYa ÇeVRe GÜNÜ

Bornova Belediyesi Sağlıklı Yaş
Alma Merkezi, ilk mezunlarını
düzenlenen törenle verdi. Başkan
Ömer Eşki merkezin huzur ve
mutluluk veren ortamına dikkat
çekerek katkı sunanlara teşekkür
etti. Törende, merkezin kurulduğu
arsayı bağışlayan Gündüz çiftine de
anlamlı bir hediye takdim edildi.
Bornova Belediyesi’nin Özgül
Gündüz Sağlık Köyü’nde
projelendirdiği Sağlıklı Yaş Alma
Merkezi, ilk mezunlarını verdi.
Törenden önce Şef Selda Kesgi
yönetiminde sahne alan Sağlıklı Yaş
Alma Merkezi Korosu marşlar ve
şarkılar seslendirdi, ardından yaş
almış bireyler uzman eğitmenler
eşliğinde spor etkinlikleriyle güne
enerji kattı. HABER MERKEZİ

Kepler hayat boyu
öğrenme için atıldı

BORNOVa

Muğla Girmeler Mahallesi'nde
yaşayan 3 çocuk annesi Filiz Hanife
Keleş (26) ile annesi Gülizar Gürhan
(56), ipek böcekçiliğini yapmaya
karar verdi. Ev hanımı olan anne kız,
Tarım ve Orman Bakanlığının
“Arıcılık, İpek Böcekçiliği, Kaz ve
Hindi Yetiştiriciliği Yatırımlarının
Desteklenmesi” projesine
başvurdu. Keleş, asil listede yer
alırken yedeklerde bulunan annesi
de daha sonra hibe desteği almaya
hak kazandı. Yüzde 100 hibe ile
anne kıza 120'şer metrekarelik
“ipek böceği besleme evi”
yapıldı ve birer dönüme 300 dut
fidanı dikildi. İpek böceği
yetiştiriciliği yapmayı sürdüren anne
kız, yılda yaklaşık 100 kilo koza
üretiyor. HABER MERKEZİ

anne ile kızı ipek
böceği yetiştiriyor

Muğla

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), 41 ilde yer
alan toplam 310 adet taşınmazı19-20 Haziran 2025
tarihlerinde açık artırma yöntemiyle satışa çıkardı.
İzmir'de 1’i Bayraklı, 4’ü Çeşme, 1’i Kemalpaşa, 5’i
Menderes, 3’ü Ödemiş, 1’i Seferihisar, 2’si Torbalı,
2’si Urla ilçelerinde yer almak üzere tam 19 arsa
nitelikli taşınmaz listede yer alıyor. 19 arsanın
satışı halinde ise en az 501 milyon TL gelir elde
edilmesi hedefleniyor. Açık artırmalar, 19-20
Haziran 2025 tarihlerinde saat 10.30’da Ankara
Bilkent Otel ile TOKİ İstanbul Hizmet Binası’nda
yapılacak. Ayrıca arsaların peşin alımlarında yüzde
15 indirim uygulanacak. HABER MERKEZİ

TOKİ'den İzmir’de 501 milyonluk satış
İzmir'in Çeşme ilçesi, Kurban Bayramı tatilinde
yine en çok tercih edilen destinasyonlardan biri
oldu. Tatilini fırsat bilen vatandaşlar denizi ve
plajlarıyla ünlü Çeşme’de yoğunluk oluşturdu.
Çeşme, Türkiye'nin farklı bölgelerinden gelen
tatilcilerin akınına uğradı. Otellerdeki doluluk oranı
yüzde 90'a ulaşan ilçede yerli ve yabancı
turistlerin yanı sıra günübirlik tatilciler de plajlarda
yoğunluk oluşturdu. Hava sıcaklığının öğle
saatlerinde 30 derecelere kadar yükselmesi ile
güneşin ve denizin keyfini çıkarmak isteyenler
plajların yolunu tuttu. Tatilciler hem güneşlendi
hem de denize girerek serinledi. HABER MERKEZİ

Çeşme plajlarında tatilci akını yaşandı

İzmir Büyükşehir Belediyesi
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı
Meslek Fabrikası Şube Müdürlüğü,
ekonomik koşullar ve gıda
güvenliğinin önemini göz önüne
alarak önemli bir proje başlattı. İzmirli
gençlerin uygun bütçe ile sağlıklı
yemekler yapabilmesi amacıyla
başlatılan “Dersler Değil Tencereler
Kaynıyor” projesinin ilk atölyesi,
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin

Örnekköy’de bulunan Meslek
Fabrikası Kurs Merkezi’nde başlatıldı. 

Teorik eğitim aldılar
Eğitmen Tülin Korkmaz eşliğinde

tezgâh başına geçen gençler, kesme
tahtalarının farklı renklerde olmasının
sebeplerinden temel mutfak
becerilerine kadar pek çok konuda
teorik eğitim aldı. Katılımcılar, daha
sonra kremalı domates çorbası,
makarna, köri soslu tavuk ve Kıbrıs
tatlısı yaptı. Atölyenin faydalı
geçtiğini kaydeden gençler, yaptıkları
yemekleri birlikte yedi. 

Proje hakkında bilgi veren Meslek

Fabrikası Şube Müdürü Zeki Kapı,
Meslek Fabrikası olarak istihdama
yönelik mesleki eğitim faaliyetlerini
sürdürmenin yanı sıra toplumsal
faydayı önceleyen belli projeleri de
gerçekleştirdiklerini belirtti. Zeki
Kapı, “Proje Geliştirme ve Uygulama
Birimimiz, 18-30 yaş arası gençlerle
bir çalışma yürüterek gençlerin
taleplerini topladı. Taleplerin başında
ekonomik ve sağlıklı besinlere ulaşım

ile temel mutfak becerilerini kazanma
yer alıyordu. Dersler Değil Tencereler
Kaynıyor adlı atölye çalışması
gerçekleştiriyoruz. Gençler ekonomik
uygunluğu olan sağlıklı besinlerle üç
çeşit yemek hazırladı. Bulaş riski
yüksek olan ve sağlıklı olmayan
besinlerden uzak durmak adına
eğitmenimiz tarafından gençlere
bilgilendirici sunumlar da yapıldı”
dedi. HABER MERKEZİ

Kitap kurdu Asil’in
okuma sevgisi
Buca Belediyesi’nin toplumun her kesimine
hitap eden ve özel gereksinimli bireyler için
de erişilebilir hale getirdiği Cumhuriyet
Kütüphanesi, otizmli Asil Saygın’ın ikinci
adresi oldu. Her çarşamba günü büyük bir
heyecanla kütüphanenin yolunu tutan Asil,
internetten bulamadığı birçok eseri burada
bulup keyifle okuyor. Buca Belediye Başkanı
Görkem Duman, Asil’in Cumhuriyet
Kütüphanesi ile kurduğu
özel bağın kendilerini son
derece mutlu ettiğini
ifade ederek, şunları
söyledi: “Kitaplarla
kurduğu bu güçlü
bağ, Asil’in iç
dünyasını nasıl
zenginleştirdiğini
gösteriyor. Asil’in bu
yolculuğuna tanık
olmak bizim için büyük
bir onur. Biz Buca’da her
çocuğun, her gencin bilgiye ve
kitaba eşit şekilde ulaşabilmesi için
çalışıyoruz. Asil’in yolunu aydınlatan her
kitap, bizim için bir gurur kaynağıdır.” Kimi
zaman kütüphanede vakit geçiren, kimi
zaman ise kitapları evine götürüp tekrar
tekrar okumanın tadını çıkaran Asil Saygın
ise “Kütüphaneye severek gidiyorum. Çok
iyi bir kütüphane... Çok güzel kitapları var.
İnternetten bulamadığım kitapları burada
bulup burada okuyorum. Bazen de alıp
evimde okuyorum” dedi. HABER MERKEZİ 

Bu kez dersler değil
tencereler kaynadı

COP İzmir serisi
‘Yeşil Kuşaklar’ile
devam ediyor

COP İzmir serisi
‘Yeşil Kuşaklar’ile
devam ediyor

COP İzmir serisi
‘Yeşil Kuşaklar’ile
devam ediyor

COP İzmir serisi
‘Yeşil Kuşaklar’ile
devam ediyor

COP İzmir serisi
‘Yeşil Kuşaklar’ile
devam ediyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği İzmir Ofisi, COP30 yolculuğunda yerelden
küresele katkı sunmak ve doğa temelli yeşil dönüşüm vizyonunu paylaşmak amacıyla etkinlik düzenleyecek

6:QUARKXPRESS (8.5) SABLON 67 LIK BOBIN  9.06.2025  16:23  Page 1



Urla ilçesinde yaşayan Selin (41) ve
Güngör Abuç (43) çiftinin tek çocukları
olan Bademler İlkokulu öğrencisi Nur
Pera Abuç'un atlara olan ilgisi, 2
yaşında başladı. Abuç ailesi, kızlarını
hafta sonları at çiftliğine götürerek,
atlarla vakit geçirmesini sağladı. 

2 yaşından itibaren at binmeye
başlayan Nur Pera Abuç, 4 yaşına
geldiğinde kendi isteğiyle 
binicilik eğitimi aldı. 6 yaşına gelen
Abuç, okuma yazma öğrendikten 
sonra lisansının ardından ilk atını 
aldı. ‘Vefa’ ismini verdiği atıyla 
2024 Şubat ayından itibaren binicilik
alanında düzenlenen yarışmalara 
katılan Abuç, girdiği her yarıştan
dereceyle dönmeyi başardı. 

Zirvede tamamladı
Geçen yılın Türkiye Kupası birincisi

Nur Pera Abuç, 2025 Eyüp Sabri
Tuncer Pony Ligi 6-8 yaş kategorisi
sezonunu da zirvede tamamlayarak üst
üste ikinci kez Türkiye şampiyonu oldu.
İstanbul Anadolu Atlı Spor Tesisleri'nde
düzenlenen ve beş ayaktan oluşan
ligin final etabında tüm dikkatleri
üzerine çeken Abuç, yarış boyunca
gösterdiği istikrarlı performansla
lig şampiyonluğunu kazandı.

Atlara sarılınca çok büyük bir

mutluluk duyduğunu söyleyen Nur Pera
Abuç, "Atımın ismi 'Vefa.' Onu çok
seviyorum, iyi anlaşıyorum. Yarışlarda
engel atlıyoruz, dubaların arasından
geçiyoruz. Şu an yaşımdan dolayı
yüksek engelli parkurlarda
atlayamıyorum ama ilerleyen
yaşlarımda bunu da başarmak
istiyorum. Bademler İlköğretim Okul
Müdürü Hasan Şen öğretmenim de
bana hep destek oluyor. Daha yolun çok
başındayım. Hedefim milli binici
olmak. İlerleyen zamanlarda

Uluslararası yarışmalara katılmak,
kendimi daha da geliştirmek ve ülkemi
en iyi şekilde temsil etmek istiyorum.
Bu hayalleri gerçekleştirebilmek için
sponsor desteği benim için çok
kıymetli" ifadelerini kullandı.

‘Gençlere örnek oluyor’
Abuç’un Antrenörü Ahmet Barlas

ise “Pera, çok erken yaşta spora 
saygıyı ve disiplini öğrenmiş bir çocuk.
Hayvan sevgisi, odaklanma yeteneği ve
yarışma psikolojisini kavraması onun

için büyük bir avantaj. Vefa ile
aralarında duygusal bir bağ var; 
bu da onları başarıya götürüyor. Minik
yaşta büyük başarı gösteren Pera,
yalnızca binicilik sporunun değil,
Türkiye'de kırsalda yaşayan 
çocukların da neler başarabileceğini
kanıtlayan bir örnek. Ülkenin dört bir
yanındaki genç sporculara ilham
veren bu başarı, aynı zamanda eğitime,
spora ve doğayla iç içe büyüyen bir
yaşam tarzına da güçlü bir vurgu
yapıyor” diye konuştu. HABER MERKEZİ

İzmir’de 2 yaşından itibaren at binmeye başlayan Nur Pera Abuç, 6-8 yaş Kategorisi’nde 2. kez
Türkiye şampiyonu oldu. Abuç, “Atım Vefa’yı çok seviyorum. Hedefim milli binici olmak” dedi

8 yaşındaki Nur, ikinci kez
Türkiye şampiyonu oldu

Buca Belediyesi gençlerin eğitimine destek sunmak
amacıyla hizmete açacağı Edip Akbayram Etüt
Merkezi’ne sanatçının anısına yapılan
“Her şey çok güzel olacak” heykelini
de kazandırdı. Buca Belediye Başkanı
Mimar Görkem Duman, “Türkiye’nin
en büyük sanatçılarından birinin adını
hem etüt merkezimizde hem de bu
eserle yaşatacağız” dedi. Buca
Belediyesi’nin Göksu Mahallesi’nde
hizmete açacağı ve günde bin
öğrenciye eğitim verebilecek
kapasiteye sahip olan Edip Akbayram
Etüt Merkezi, anlamlı bir sanat eseriyle
bütünleşecek. Merkeze, Türk
müziğinin unutulmaz ismi Akbayram
anısına yapılan “Her şey çok güzel
olacak” heykeli de yerleştirilecek. Geçtiğimiz günlerde
düzenlenen 1. Kitap Günleri kapsamında heykeltıraş

Mehmet Latif Sağlam, Uygur Orhan ve Özlem Erhan
tarafından yapılan anıt heykel, sanatçının umut dolu

mesajlarını yansıtacak. Heykelin
kaidesine işlenen “Güzel günler
göreceğiz” sözü, Edip Akbayram’ın
hayata karşı duruşunu Buca’da
ölümsüz kılacak. Edip Akbayram’ın
Türkiye’nin en büyük sanatçılarından
biri olduğunu belirten Buca Belediye
Başkanı Görkem Duman, “Edip
Akbayram yalnızca bir sanatçı değil, bu
toprakların vicdanıdır; ezilenin,
dışlananın, sesi kısılanın yanında
durmayı ilke edinmiş bir sanatçıdır. Biz
de onun bu güçlü duruşunu, halkçı
sanat anlayışını ve umut dolu sözlerini,
kentimizin kalbinde yaşatmak istedik.

Onun adını açacağımız etüt merkezinde ve bu eserle
yaşatacağız” diye konuştu. HABER MERKEZİ

710 Haziran 2025 SalıHABERLER

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU
Genel Müdürlüğü, Menemen’de uzun
yıllar süren içme suyu sorununa neşter
vurdu. 620 milyon liralık yatırımla 
7 mahalle kesintisiz ve sağlıklı suya
kavuşurken yurttaşlar hizmetten
duydukları memnuniyeti dile getirdi.  

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU
Genel Müdürlüğü, nüfusu artan
yerleşim yerlerindeki su sorununu
çözmek ve şebekedeki kayıpları en
aza indirmek için altyapı yenileme
çalışmalarına aralıksız devam ediyor.
Son olarak 620 milyon liralık
yatırımla Menemen’de hizmete alınan
209 kilometrelik içme suyu hattı
sayesinde 7 mahalle kesintisiz suya
kavuştu. Yurttaşlar sağlanan hizmet
nedeniyle İzmir Büyükşehir
Belediyesi’ne teşekkür etti.  

Seyrek’te içme suyu hatlarının çok
eski olması nedeniyle daha önce
büyük sorunlar yaşadıklarını dile
getiren Seyrek Gazi Mustafa Kemal

Mahallesi Muhtarı Osman Şengül,
“Depoda patlaklar vardı. Arızalar çok
oluyordu. Şikayetlerimizi dile
getirdiğimizde İzmir Büyükşehir
Belediyesi de sessiz kalmayarak bu
sorunu çözdü. Artık su kesintileri ve
basınç sorunu ortadan kalktı. Kaçaklar
önlendi ve biz de bundan dolayı çok

mutluyuz. Mahallelerimize bu yatırımı
getiren İZSU yetkilileri ve Başkanımız
Cemil Tugay’a çok teşekkür ediyoruz.
Ayrıca bu kadar kısa bir sürede
kaplamaların yapılacağını da
beklemiyorduk. Yeni hatlarımızı artık
kullanıyoruz. Çok memnunuz”
şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ

Annelere kolaylık,
çocuklara oyun

Konak Belediyesi’nin Ayla Ökmen
Mutlu Çocuklar Oyun Evi’nde
başlattığı Saatlik Oyun Hizmeti, hem
çocukları hem anneleri sevindirdi.
Hayatın koşuşturmacası içerisinde,
küçük çocuğuna ya da çocuklarına
evde bakan annelerin yüzünü
güldüren hizmet sayesinde,
anneler kendi işlerine zaman
ayırabilecek fırsat buldu. Hastane
randevuları başta olmak üzere resmi
kurum işleri, alışveriş, sosyalleşme
gibi zorunlu veya sosyal hayata dair
faaliyetlerine zaman bulamayan
anneler, Saatlik Oyun Hizmeti’yle
nefes aldı. HABER MERKEZİ

KONAK

Menemen’de içme suyu
sorunu tarihe karıştı
İZSU Genel Müdürlüğü, kentin
dört bir yanında ekonomik
ömrünü tamamlayan içme suyu
hatlarını yenilerken Menemen’de
vatandaşların temiz içme suyu
ihtiyacını karşılamak ve ilçenin
altyapısını güçlendirmek için
toplam 620 milyon liralık yatırım
gerçekleştirdi. 22 Nisan’da İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr.
Cemil Tugay’ın Menemenlilere
tanıttığı yatırım kapsamında
Emiralem, Türkelli, Doğa, Yanık
ve Haykıran mahallelerinde 109
kilometrelik içme suyu hattı
yapıldı.  Emiralem ve Türkelli
mahallelerinde hat çalışmalarının
olduğu sokaklarda 160 bin
metrekare parke serildi.

Buca’ya Edip Akbayram anısına heykel

Büyükşehir’den 620 milyonluk yatırım

8 yaşındaki Nur Pera Abuç, 2025 Eyüp Sabri Tuncer Pony Ligi 6-8 yaş kategorisi
sezonunu da zirvede tamamlayarak üst üste ikinci kez Türkiye şampiyonu oldu. 

İsmet Orhan

Japonya’ya
dikkat!

Günümüzde herkes
3’ÜNCÜ DÜNYA SAVAŞI,
Ortadoğu’dan başlayacak diye

dursun…
1945 yılında
ATOM BOMBASI ile yerle yeksan

olan
JAPONYA,
Çoğu ülkelerin dikkatinden kaçan,
İnanılmaz hatta çılgınca bir karar

aldı?
“Japonya’da
KÜRT halkları artık yok

hükmündedir,
Giriş çıkışları yasaklanmıştır” …

HHH

Bu karar
Kürtleri kapsıyor görünsede,
Aslında Amerika Birleşik Devletleri’ne

karşı alınan bir karardır…
Japon istihbaratı PSIA
İlginç bir detayı dillendirdi?
“ABD CIA yetkilileri
Daha düne kadar
Bölgede,
Rusya-Esad-Kürt işbirliğine karşı

durmamız gerektiğini dayatıyordu.
Oysa şimdi,
İsrail’in kontrolündeki ‘Kürdistan’ın

kuruluşunu’ desteklemek
durumundasınız dayatmasını önümüze
koyuyor”…

Bu durum karşısında,
Japon gazetesi Asahi Shimbun,
İlginç bir yoruma imza attı?…
Japonya
Amerika’ya,
“Iya kimi no okaasan wa bijin na no”

dedi…
Bizim deyimimizle “ yok ya annen

güzel mi” dalgasını geçti…
Japonya’nın bu kararı,
Şaşırtıcı olmakla birlikte çok

düşündürücü!…
HHH

YAYOİ ırkı Japonlar…
Kurmanç,
Lur,
Kelhor,
Goran kabilelerinden oluşan…
Hatta!
Irani halklar
Yani,
Farslar
Belluciler
Tacikler
Ermeniler
Peştunlar
Zazalar
Ve Kafkas osetlerin oluşturduğu

ortak halk kültürünü,
Neden KESTİRİP attı,
Hiç düşündünüz mü?…
Hepsinin ortak yanı?
Son yüzyılda,
Amerika’ya GÖBEKTEN BAĞLANIP,
Biat etmeleridir…
Yoksa!
Güneşin doğduğu yer JAPONYA,
Mevcut Dünyanın,
En çalışkan
En üretken
En sabırlı
En saygılı
Bilimi- Sanatı rehber edinmiş

ülkelerinin
Başında gelmektedir…
Bağımsız
Kendi başına,
Dünyanın BEŞ dev ülkesinden biri

olmuştur…
HHH

JAPONYA’nın
Bu çıkışından…
Umarım!
Türkiye Cumhuriyeti devleti,
Türk halkı gereken dersi çıkarır!

İzmir Büyükşehir Belediyesi, araç ve yaya
trafiğinin yoğun olduğu İzmir Metrosu’nun
Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi İstasyonu
çıkışına hastaneye ulaşımı kolaylaştıracak yaya
tüneli yapıyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi,
yurttaşlardan da gelen talepleri değerlendirerek
İzmir Metrosu'nun Dokuz Eylül Üniversitesi
Hastanesi İstasyonu çıkışına yeniden
düzenleme getiriyor. Araç ve yaya trafiğinin
yoğun olduğu hastaneye ulaşım inşa edilen
yaya tüneli sayesinde kolaylaşacak. Çalışmalar
kapsamında hastane bahçesinde  yürüyen
merdivenlerin ve asansörün olduğu bir giriş ve
çıkış noktası oluşturuluyor. HABER MERKEZİ

Hastane yolcuları için özel yaya tüneli
Bornova Belediyesi, yaklaşan yaz
aylarıyla çıkabilecek orman yangınlarına
daha hızlı ve etkin müdahale edebilmek
için tanker üzerinden yüksek basınçlı su
püskürtecek sistemler kurdu. Başkan
Ömer Eşki yangınlara müdahale
sırasında itfaiyeye tankerlerle su desteği
sağlamanın yanı sıra, basınçlı su
sıkabilen bu düzenek sayesinde
söndürme ve soğutma aşamalarında da
katkı koymayı hedeflediklerini belirtti.
Yeni araçlardan ilki devreye alınırken,
kısa sürede sayılarının üçe çıkarılması
planlanıyor. HABER MERKEZİ

Bornova’da yangına hızlı müdahale
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Aydın Belediye’ye ‘Paşa’ geldi
Sultanlar Ligi ekiplerinden Aydın Büyükşehir
Belediyespor, son olarak Nilüfer Belediyespor'da forma
giyen orta oyuncu Bilge Paşa ile 1 yıllık sözleşme imzaladı.
Kulüpten yapılan açıklamada, "Hoş geldin Bilge Paşa.
Kulübümüz, yeni sezon planlaması kapsamında orta
oyuncu Bilge Paşa ile 1 yıllık sözleşme imzaladı. İHA

8

Çin’de yapılan 2025 FIVB Voleybol Milletler Ligi'nin ilk 
haftasında parkeye çıkan ay yıldızlı ekibimiz oynadığı 
dört maçını da kazanarak seriyi namağlup tamamladı 

BASKETBOL Süper Ligi'nde takımı
3.5 yıldır çalıştıran Burak Gören'le
yollarını ayıran Aliağa Petkimspor,
Selçuk Ernak ve yabancı
antrenörleri gündeme aldıktan
sonra Özhan Çıvgın'la sözleşme
imzaladı. Genel Menajer Levent
Türknas'la bir araya gelen 46
yaşındaki antrenör, 2 yıllığına Aliağa
temsilcisine imza attı. Antrenörlüğe
1999 yılında Darüşşafaka'da
başlayan Çıvgın, Erdemirspor,
Karşıyaka ve Akhisar Belediye’de
görev yapıp, özellikle 2013-2018 ve
2020-2025 arasında kesintisiz 5'er
sezon Büyükçekmece'yi çalıştırdı.
Çıvgın'ın son yıllarda büyük atılım
yapan Aliağa Petkimspor altyapısı
ile de ilgileneceği öğrenildi. İHA

Aliağa Petkimspor
Çıvgın’la imzaladı 

2026 FIFA Dünya Kupası Eleme
Grubu karşılaşmalarına hazırlanan A
Milli Futbol Takımı, ABD
kampındaki ikinci hazırlık maçında
Meksika ile karşılaşacak. Kuzey
Carolina eyaletindeki Chapel Hill
kasabasında yer alan Kenan
Stadı'nda oynanacak karşılaşma,
11 Haziran Çarşamba günü TSİ
04.00'te başlayacak. Müsabaka,
TV8'den naklen yayınlanacak.
Karşılaşmada St. Vincent ve
Grenadinler’den hakem Moeth
Gaymes düdük çalacak. Gaymes'ın
yardımcılıklarını aynı ülkeden
Denroy Barker ile ABD Futbol
Federasyonundan Ryan Graves
yapacak.  HABER MERKEZİ

İzmir’in köklü kulüplerinden
Altınordu, Türk futboluna
kazandırdığı oyuncularla bir kez
daha göğsünü kabarttı. Kırmızı-
lacivertli kulübün altyapısından
2017’de profesyonel olan ve A Milli
Takım’a çağrılan Berke Özer, yıllar
sonra ilk kez ay-yıldızlı formayla
sahaya çıktı. 25 yaşındaki kaleci, 7
Haziran’da ABD’nin başkenti
Washington’da oynanan ve
Türkiye’nin 2-1’lik kazandığı hazırlık
karşılaşmasında A Milli formayı ilk
kez giydi. Altınordu, Berke’nin yanı
sıra  Çağlar Söyüncü ve Cengiz
Ünder gibi isimleri de A Milli Takım'a
kazandırarak Türk futboluna katkı
sağladı. HABER MERKEZİ

Göztepe’de yeni sezon öncesinde
transfer çalışmaları tüm hızıyla devam
ediyor İç transferde orta saha Ahmed Ildız
ve sağ kanat Ogün Bayrak'la sözleşme
yenileme kararı alan alan, sol kanat kaptan
İsmail Köybaşı'na da 1 senelik daha kontrat
teklif eden sarı kırmızılı takımda iki
futbolcunun durumu belirsiz. Sözleşmeleri
bu ay sonunda bitecek Danimarkalı defans
Lasse Nielsen ile stoper Koray Günter'in
gelecekleri henüz netleşmedi. Yönetimin,
defansa anlaşma sağlanan 32 yaşındaki
Brezilyalı stoper Allan Godoi'yi monte
edeceği,Nielsen'le vedalaşacağı iddia
edildi.  Göz-Göz'de geleceği netleşmeyen

30 yaşındaki Koray da 25 maçta toplam bin
753 dakika forma giyerek 2 kez fileleri
havalandırdı. Öte yandan Göztepe'de
geçen sezon Süper Lig'de attığı 13 golle
transferin gözde ismi olan Brezilyalı forvet
Romulo Cardoso dünya evine girdi.
Romulo, ülkesi Brezilya'da yapılan düğün
töreniyle hayatını Isabela Galiotto ile
birleştirdi. Bu arada Kuruluşunun 100'üncü
yılını 14 Haziran Cumartesi kutlayacak
Göztepe, şölene sınav ayarı verecek. Göz
Göz’ün 100. yıl kutlamalarından 1 gün
sonra  LGS olduğu için konser iptal
edilirken, program saat 18.30'da başlayıp
en geç 22.30'da bitecek. HABER MERKEZİ

Altınordu’da Berke
Özer gururlandırdı

KADIN VOLEYBOL TAKIMIMIZ GÖSTERDİĞİ HARİKA PERFORMANSI İLE BÜYÜLEDİ  

Karşıyaka, 19 Haziran’daki seçim öncesi
Süper Lig'deki basketbol takımına sponsor
bulmaya kilitlendi. Büyük bir firmayla
anlaşma aşamasına gelen eski Başkan
İlker Ergüllü'nün bayram çıkışı konuyu
netleştirmeye çalışacağı öğrenildi. Ergüllü,
sponsorluk  olmazsa  adaylığa soğuk
bakıyor. Aday olması beklenen Mehmet
Karal da sponsoru beklediği öğrenildi.
HABER MERKEZİ

Adaylar sponsor
desteğini bekliyor

Altay'da Başkan Prof. Dr. Yüksel Gürüz,
taraftarın eleştirdiği kulübün efsane
futbolcusu Mustafa Denizli'ye destek verdi.
Başkan Gürüz, "Sevmeseniz de saymanızı
dilerim. Mustafa Denizli, Altay'dan ciddi bir
alacağı olmasına rağmen konsorsiyuma
kendi cebinden katkı veren Altay'ın Büyük
Mustafa'sıdır. Ben eminim bu zor günlerde
alacağı parayı da bağışlatacaktır" dedi.
HABER MERKEZİ

Başkan Gürüz’den
Denizli’ye destek

KARŞIYAKA ALTAY

10 Haziran 2025 Salı
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A Milli Kadın Voleybol Takımı,
2025 FIVB Voleybol Milletler Ligi'nin
1. Haftasında adeta rüzgar gibi esti.
Fransa, Tayland ve Polonya’yı mağlup
ettikten sonra güçlü rakibi Çin’e karşı
mücadele eden ay yıldızlı ekibimiz
sergilediği harika oyunla alkış topladı. 

Genç bir ekiple parkeye çıkan
Filenin Sultanları geriye düştüğü maçı
3-2 kazanarak namağlup olarak serinin
ilk bölümünü tamamladı. Genç
isimlerin pes etmeyen hırslı
performansı Vargas, Ebrar ve Eda
Erdem gibi oyuncuların yokluğunu

aratmadı. Maçta Çin 25-19 ile öne
geçti. Türkiye 25-20 ile skoru eşitledi.
Büyük çekişmeye sahne olan üçüncü
seti Çin 31-29 kazandı. Sultanlar
dördüncü seti 28-26 alarak maçı final
setine taşımayı başardı. 

Ay yıldızlılar bu bölümü 15-12
maçı da 3-2 kazanarak ilk haftadaki
dördüncü maçından da galibiyetle
ayrıldı. A Milli Kadın Voleybol
Takımı'nın dünya sıralamasındaki
puanı 364.49'a yükseldi. Milletler
Ligi'nde ikinci hafta maçları
İstanbul'da oynanacak. 18-22 Haziran

arasındaki karşılaşmaların adresi Sinan
Erdem Spor Salonu olacak. Milliler,
taraftarı önünde sırasıyla Dominik
Cumhuriyeti, Kanada, Güney Kore ve
Brezilya'yla karşılaşacak. İkinci hafta
maç takvimi şöyle: 18 Haziran:
19.30 Dominik-Türkiye, 19
Haziran: 19.30 Kanada - Türkiye,
21 Haziran: 19.30 Güney Kore-
Türkiye, 22 Haziran: 19.30
Türkiye-Brezilya. Filenin
Sultanları, üç ayaktan oluşan
turnuvada her hafta 4 karşılaşma
oynayacak. HABER MERKEZİ

Göztepe’de transfer harekatı

A Milli Takım

Meksika önünde
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